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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023/2024. TANÉV
NŐI KARD „A” KATEGÓRIA - 3. korcsoport

2023. 12. 14. - BOK Csarnok

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 25 vívó)

oldal 1/1

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 1 KARDOS Amira BUDAPEST XVI. KERÜLETI TÁNCSICS MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA É
2 2 BATA Adél Flóra ASZÓDI EVANGÉLIKUS PETŐFI GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS
3 3 PÉTERFI Júlia PREMONTREI SZENT NORBERT GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZAKGI
4 6 KORONCAI Zorka ZUGLÓI HERMAN OTTÓ TUDÁSKÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLA
4 6 MÁYER Viktória GÖDÖLLŐI TÖRÖK IGNÁC GIMNÁZIUM
4 6 SZITA Anna PIARISTA ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM, KOLLÉGIUM ÉS BOLDO
7 9 FERENCZ Nóra Anna KŐRÖSI CSOMA SÁNDOR-PÉTERFY SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA
7 9 KEREKES Szofi Eszter ZIMÁNDY IGNÁC ÁLTALÁNOS ISKOLA
9 11 KOMA-MÁTYÁS Emma BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁZIUM
9 11 KUN Bora NÉRI SZENT FÜLÖP KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA

11 13 CSAPODI Zsuzsanna DEÁK TÉRI EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM
11 13 FALUCSKAI Abigél IBOLYA UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA
11 13 HANZÉLY Mira Kitti ELTE GYERTYÁNFFY ISTVÁN GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA
11 13 KOVÁCS Blanka Júlia BUDAPEST-FASORI EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM
11 13 NIKLESZ Sára ZRÍNYI MIKLÓS - BOLYAI JÁNOS MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NY
11 13 TIMÁR Anna Laura BUDAPEST XVI. KERÜLETI LEMHÉNYI DEZSŐ ÁLTALÁNOS ISKOLA
11 13 TÓTH Léna BLEYER JAKAB NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA
18 999 CHRÁSKA Tereza NAGYKOVÁCSI ÁLTALÁNOS ISKOLA
18 999 HADNAGY Szelli Rodé VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTATÓ 
18 999 LANTOS Lilla OROSHÁZI VÖRÖSMARTY MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA
18 999 MATULKA Ágnes Noé VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTATÓ 

18 999 MOLNÁR Mira OROSHÁZI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
18 999 OLAJ Petra BUDAPEST XVI. KERÜLETI HERMAN OTTÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA
18 999 SZEMKEŐ Zsófia BUDAPEST I. KERÜLETI KOSZTOLÁNYI DEZSŐ GIMNÁZIUM
18 999 SZŰCS-ZSANDÁR Han VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTATÓ 
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023/2024. TANÉV
NŐI KARD „A” KATEGÓRIA - 3. korcsoport

2023. 12. 14. - BOK Csarnok

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

26 vívó

1 csoportforduló

26 vívó
5 csoport (1 csoport 6 vívóval, 4 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
23 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 23 vívó

Direct tableau
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023/2024. TANÉV
NŐI KARD „A” KATEGÓRIA - 3. korcsoport

2023. 12. 14. - BOK Csarnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    9:00    Pást 8
GY/M ind. AT RG

KARDOS Amira BUDAPEST XVI. KERÜLE  V  4  V  X 0.667 8 14 2
MOLNÁR Mira OROSHÁZI TÁNCSICS MI  0  1  1  X 0.000 -13 2 4
KUN Bora NÉRI SZENT FÜLÖP KAT  V  V  V  X 1.000 8 15 1
TIMÁR Anna Laura BUDAPEST XVI. KERÜLE  1  V  2  X 0.333 -3 8 3
OLAJ Petra BUDAPEST XVI. KERÜLE  A  A  A  A DNF

Csoport szám 2    9:00    Pást 9
GY/M ind. AT RG

BATA Adél Flóra ASZÓDI EVANGÉLIKUS P  V  V  V  V 1.000 12 20 1
MATULKA Ágnes Noémi VESZPRÉMI DÓZSA GYÖ  1  0  2  1 0.000 -16 4 5
FALUCSKAI Abigél IBOLYA UTCAI ÁLTALÁN  3  V  V  4 0.500 6 17 2
KOMA-MÁTYÁS Emma BATTHYÁNY LAJOS GIM  2  V  1  V 0.500 -1 13 4
SZEMKEŐ Zsófia BUDAPEST I. KERÜLETI  2  V  V  2 0.500 -1 14 3

Csoport szám 3    9:00    Pást 10
GY/M ind. AT RG

PÉTERFI Júlia PREMONTREI SZENT NO  V  V  V  V 1.000 15 20 1
SZŰCS-ZSANDÁR Hanga VESZPRÉMI DÓZSA GYÖ  2  1  3  1 0.000 -13 7 5
LANTOS Lilla OROSHÁZI VÖRÖSMART  1  V  3  1 0.250 -6 10 4
HANZÉLY Mira Kitti ELTE GYERTYÁNFFY IST  0  V  V  V 0.750 1 15 2
KEREKES Szofi Eszter ZIMÁNDY IGNÁC ÁLTALÁ  2  V  V  3 0.500 3 15 3

Csoport szám 4    9:00    Pást 11
GY/M ind. AT RG

TÓTH Léna BLEYER JAKAB NÉMET  V  3  3  V 0.500 2 16 3
CHRÁSKA Tereza NAGYKOVÁCSI ÁLTALÁN  3  1  2  2 0.000 -12 8 5
KORONCAI Zorka ZUGLÓI HERMAN OTTÓ  V  V  4  V 0.750 7 19 2
FERENCZ Nóra Anna KŐRÖSI CSOMA SÁNDO  V  V  V  V 1.000 11 20 1
NIKLESZ Sára ZRÍNYI MIKLÓS - BOLYAI  1  V  3  0 0.250 -8 9 4

Csoport szám 5    9:00    Pást 12
GY/M ind. AT RG

KOVÁCS Blanka Júlia BUDAPEST-FASORI EVA  0  X  0  1 0.000 -14 1 4
MÁYER Viktória GÖDÖLLŐI TÖRÖK IGNÁ  V  X  V  V 1.000 13 15 1
HADNAGY Szelli Rodé VESZPRÉMI DÓZSA GYÖ  A  A  A  A DNF
CSAPODI Zsuzsanna DEÁK TÉRI EVANGÉLIKU  V  1  X  3 0.333 -1 9 3
SZITA Anna PIARISTA ÁLTALÁNOS IS  V  1  X  V 0.667 2 11 2
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NŐI KARD „A” KATEGÓRIA - 3. korcsoport
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Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 25 vívó)
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RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 PÉTERFI Júlia PREMONTREI SZENT NORBERT GIMNÁ 1.000 15 20 továbbjutó
2 MÁYER Viktória GÖDÖLLŐI TÖRÖK IGNÁC GIMNÁZIUM 1.000 13 15 továbbjutó
3 BATA Adél Flóra ASZÓDI EVANGÉLIKUS PETŐFI GIMNÁZI 1.000 12 20 továbbjutó
4 FERENCZ Nóra Anna KŐRÖSI CSOMA SÁNDOR-PÉTERFY SÁ 1.000 11 20 továbbjutó
5 KUN Bora NÉRI SZENT FÜLÖP KATOLIKUS ÁLTAL 1.000 8 15 továbbjutó
6 KORONCAI Zorka ZUGLÓI HERMAN OTTÓ TUDÁSKÖZPON 0.750 7 19 továbbjutó
7 HANZÉLY Mira Kitti ELTE GYERTYÁNFFY ISTVÁN GYAKORL 0.750 1 15 továbbjutó
8 KARDOS Amira BUDAPEST XVI. KERÜLETI TÁNCSICS M 0.667 8 14 továbbjutó
9 SZITA Anna PIARISTA ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZI 0.667 2 11 továbbjutó

10 FALUCSKAI Abigél IBOLYA UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.500 6 17 továbbjutó
11 KEREKES Szofi Eszter ZIMÁNDY IGNÁC ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.500 3 15 továbbjutó
12 TÓTH Léna BLEYER JAKAB NÉMET NEMZETISÉGI Á 0.500 2 16 továbbjutó
13 SZEMKEŐ Zsófia BUDAPEST I. KERÜLETI KOSZTOLÁNYI 0.500 -1 14 továbbjutó
14 KOMA-MÁTYÁS Emma BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁZIUM 0.500 -1 13 továbbjutó
15 CSAPODI Zsuzsanna DEÁK TÉRI EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM 0.333 -1 9 továbbjutó
16 TIMÁR Anna Laura BUDAPEST XVI. KERÜLETI LEMHÉNYI D 0.333 -3 8 továbbjutó
17 LANTOS Lilla OROSHÁZI VÖRÖSMARTY MIHÁLY ÁLTA 0.250 -6 10 továbbjutó
18 NIKLESZ Sára ZRÍNYI MIKLÓS - BOLYAI JÁNOS MAGYA 0.250 -8 9 továbbjutó
19 CHRÁSKA Tereza NAGYKOVÁCSI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.000 -12 8 továbbjutó
20 SZŰCS-ZSANDÁR Hang VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉMET N 0.000 -13 7 továbbjutó
21 MOLNÁR Mira OROSHÁZI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZI 0.000 -13 2 továbbjutó
22 KOVÁCS Blanka Júlia BUDAPEST-FASORI EVANGÉLIKUS GIM 0.000 -14 1 továbbjutó
23 MATULKA Ágnes Noémi VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉMET N 0.000 -16 4 továbbjutó

HADNAGY Szelli Rodé VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉMET N dnf DNF
OLAJ Petra BUDAPEST XVI. KERÜLETI HERMAN OT dnf DNF
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1 PÉTERFI Júlia PREMONTREI S

Tableau of 16

16 TIMÁR Anna Laura BUDAPEST XVI. 10/5

9 SZITA Anna PIARISTA ÁLTAL

8 KARDOS Amira BUDAPEST XVI. 10/6

5 KUN Bora NÉRI SZENT FÜL

12 TÓTH Léna BLEYER JAKAB 10/9

13 SZŰCS-ZSANDÁR Hanga VESZPRÉMI DÓZ

4 FERENCZ Nóra Anna KŐRÖSI CSOMA 10/2

3 BATA Adél Flóra ASZÓDI EVANGÉ

14 KOMA-MÁTYÁS Emma BATTHYÁNY LAJ 10/3

11 KEREKES Szofi Eszter ZIMÁNDY IGNÁC

6 KORONCAI Zorka ZUGLÓI HERMA 10/5

7 HANZÉLY Mira Kitti ELTE GYERTYÁ

10 FALUCSKAI Abigél IBOLYA UTCAI Á 10/2

15 NIKLESZ Sára ZRÍNYI MIKLÓS -

2 MÁYER Viktória GÖDÖLLŐI TÖR 10/4

PÉTERFI Júlia

Tableau of 8

KARDOS Amira
10/9

KUN Bora

FERENCZ Nóra Anna
10/9

BATA Adél Flóra

KEREKES Szofi Eszter
10/3

FALUCSKAI Abigél

MÁYER Viktória
10/9

KARDOS Amira

Elődöntő

FERENCZ Nóra Anna

10/7

BATA Adél Flóra

FALUCSKAI Abigél

10/5

KARDOS Amira

Döntő

BATA Adél Flóra

10/8

KARD
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1 PÉTERFI Júlia PREMONTREI SZENT NO

Tableau of 8

8 KARDOS Amira BUDAPEST XVI. KERÜLE 10/9

5 KUN Bora NÉRI SZENT FÜLÖP KAT

4 FERENCZ Nóra Anna KŐRÖSI CSOMA SÁNDO 10/9

3 BATA Adél Flóra ASZÓDI EVANGÉLIKUS P

6 KEREKES Szofi Eszter ZIMÁNDY IGNÁC ÁLTALÁ 10/3

7 FALUCSKAI Abigél IBOLYA UTCAI ÁLTALÁN

2 MÁYER Viktória GÖDÖLLŐI TÖRÖK IGNÁ 10/9

KARDOS Amira

Elődöntő

FERENCZ Nóra Anna
10/7

BATA Adél Flóra

FALUCSKAI Abigél
10/5

KARDOS Amira

Döntő

BATA Adél Flóra

10/8

KARDOS Amira
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023/2024. TANÉV
NŐI KARD „A” KATEGÓRIA - 3. korcsoport

2023. 12. 14. - BOK Csarnok

Végeredmény (ranglistahely szerint - 25 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 KARDOS Amira BUDAPEST XVI. KERÜLETI TÁNCSICS MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA 
2 BATA Adél Flóra ASZÓDI EVANGÉLIKUS PETŐFI GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA É
3 FALUCSKAI Abigél IBOLYA UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA
3 FERENCZ Nóra Anna KŐRÖSI CSOMA SÁNDOR-PÉTERFY SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA
5 PÉTERFI Júlia PREMONTREI SZENT NORBERT GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZAK
6 MÁYER Viktória GÖDÖLLŐI TÖRÖK IGNÁC GIMNÁZIUM
7 KUN Bora NÉRI SZENT FÜLÖP KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA
8 KEREKES Szofi Eszter ZIMÁNDY IGNÁC ÁLTALÁNOS ISKOLA
9 KORONCAI Zorka ZUGLÓI HERMAN OTTÓ TUDÁSKÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLA

10 HANZÉLY Mira Kitti ELTE GYERTYÁNFFY ISTVÁN GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA
11 SZITA Anna PIARISTA ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM, KOLLÉGIUM ÉS BOLD
12 TÓTH Léna BLEYER JAKAB NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA
13 KOMA-MÁTYÁS Emma BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁZIUM
14 TIMÁR Anna Laura BUDAPEST XVI. KERÜLETI LEMHÉNYI DEZSŐ ÁLTALÁNOS ISKOLA
15 NIKLESZ Sára ZRÍNYI MIKLÓS - BOLYAI JÁNOS MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI N
16 SZŰCS-ZSANDÁR Hanga VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTAT
17 SZEMKEŐ Zsófia BUDAPEST I. KERÜLETI KOSZTOLÁNYI DEZSŐ GIMNÁZIUM
18 CSAPODI Zsuzsanna DEÁK TÉRI EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM
19 LANTOS Lilla OROSHÁZI VÖRÖSMARTY MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA
20 CHRÁSKA Tereza NAGYKOVÁCSI ÁLTALÁNOS ISKOLA
21 MOLNÁR Mira OROSHÁZI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
22 KOVÁCS Blanka Júlia BUDAPEST-FASORI EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM
23 MATULKA Ágnes Noémi VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTAT

HADNAGY Szelli Rodé VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTAT
OLAJ Petra BUDAPEST XVI. KERÜLETI HERMAN OTTÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA

Document engarde-escrime.com - 2023-12-14 18:21 - Oldal 7


	diakolimpia_előlap.pdf
	3nk-A-in.pdf



